PAGE
2

[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2016 года                                                                                                                № 40
пос.Боровой

Об внесении изменений в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 10 марта  2014 года № 29 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений

на снос зеленых насаждений», на территории муниципального образования

«Боровское сельское поселение»

На основании Протеста Прокуратуры Калевальского района № 07-10-2016 от 28.03.2016 года на Административный регламент «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений» утвержденный постановлением администрации Боровского сельского поселения от 10.03.2014г. №29
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 10 марта 2014 года № 29 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение»:

пункт 1 раздел 1 Административного регламента читать в следующей редакции: Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений» (далее – регламент), определяет порядок предоставления муниципальной услуги администрацией Боровского сельского поселения по выдаче разрешений на снос зеленых насаждений на территории Боровского сельского поселения,  за исключением сноса зеленых насаждений на территориях, находящихся в частной собственности, а также в собственности субъекта Российской Федерации – Республики Карелия и находящихся в федеральной собственности. (далее – муниципальная услуга),
пункт 3 раздела 2 Административного регламента читать в следующей редакции:
Результатом      предоставления     муниципальной   услуги    является выдача заявителю разрешения на снос зеленых насаждений либо отказ в выдаче разрешения. (далее – разрешение).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                        Л.В. Мостайкина
PAGE

[image: image1]